
 

 

 
COMUNE DI RIVERGARO 
PROVINCIA DI PIACENZA 

 
 
Deliberazione n.00040        del  18/05/2013 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO AGGIORNAMENTO PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE ANNUALE 

2013 E TRIENNALE 2013-2015 

 
L’anno duemilatredici, addì   diciotto   del mese di   maggio   alle ore   10,30  nella sala delle adunanze 
previa l’osservanza di tutte le modalità prescritte, sono stati convocati a seduta per oggi i componenti la 
Giunta Comunale  
 
 
 
 
 
 
All’appello risultano: 

 
 
 
N. COMPONENTI PRESENTI ASSENTI 

  1 MARTINI PIETRO SI  

  2 RAI MAURO SI  

  3 NARBONI FABRIZIO SI  

  4 ALBASI ANDREA SI  

  5 CROCI RITA SI  

  6 MAFFI PAOLO  SI 

  7 POGGI IVANO SI  

 
TOTALI:               6                   1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale dott. ADRIANO FERDENZI 
 
Accertata la validità dell’adunanza il sig. PIETRO MARTINI  in qualità di Sindaco assume la presidenza, 
dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta Comunale a deliberare in merito all’oggetto sopra indicato. 

 



 

LA  GIUNTA COMUNALE 
  
RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 107 del 29.09.2012 con la quale è stato approvato lo schema del 
programma triennale 2013/2015 e schema del piano annuale 2013 dei lavori pubblici ; 
 
DATO ATTO che la citata deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 60 giorni consecutivi come 
previsto per Legge e che non sono state presentate opposizioni al programma stesso; 
 
DATO ATTO che a seguito della riduzione della previsione degli introiti per contributo di costo di costruzione 
e oneri di urbanizzazione redatti dal responsabile Urbanistica geom.Denis Pagani deve essere ridotto il 
programma OO.PP. annualità 2013, e che pertanto il resp. serv. LL.PP. ha redatto l’aggiornamento 
programma OO.PP. 2013 come da schema allegato che riduce da 556.000,00 euro ad euro 350.000,00 gli 
interventi per Opere Pubbliche previsti per l’anno 2013 di cui 50.000,00 euro a carico dello Stato; 
 
VISTO che sulla presente proposta di deliberazione sono stati espressi ai sensi dell’ art. 49 del D.LGS. 
18.8.2000 n. 267; 
 
- parere favorevole di regolarità tecnica dal Responsabile del Servizio  LL.PP. 
- parere favorevole di regolarità contabile dal Responsabile del Servizio Finanziario 
 
ACQUISITO il parere di legittimità del Segretario Comunale; 
 
VISTO  il D.LGS. n. 267/2000; 
  
 AD unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge: 
 
 

D E L I B E R A 
  
DI APPROVARE l’aggiornamento dello schema  del programma triennale 2013/2015 e schema del piano 
annuale 2013 delle Opere Pubbliche redatto in data 03.05.2013 dal Responsabile LL.PP. referente per la 
programmazione OO.PP. del Comune di Rivergaro geom. Celso Capucciati ed allegato alla presente.  
 
 
SUCCESSIVAMENTE LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
CONSIDERATA l’urgente necessità di provvedere in merito a quanto deliberato; 
 
VISTO l’art. 134, comma 4, del D.LGS.18.8.2000 N. 267; 
 
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di Legge 
 
 

    D E L I B E R A 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
     …./…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 



 



 



 
 



 

 





 
 


